Instituído pelo Decreto Estadual nº 44432 de 04/01/2007

O Presidente do Comitê de Bacia Hidrográfica do Alto Rio Grande, Sr. Paulo Roberto Machado
Carvalho, no uso de suas atribuições, tem a satisfação de convocá-lo para a 4ª Reunião
Extraordinária do ano de 2020.

Data: 16/06/2020 (terça-feira)
Reunião por videoconferência.
Horário: Das 14:00h às 16:00h.

Contamos com a presença de todos os conselheiros. Os conselheiros que não puderem
comparecer deverão fazer comunicação prévia a secretaria do Comitê, no prazo de 48 horas
antes da reunião, para que possa ser convocado seu suplente.

Item 1 -  Abertura pelo Presidente do Comitê de Bacia Hidrográfica Alto Rio Grande;

Item 2 –Leitura e aprovação da pauta da reunião;

Item 3 –Leitura e aprovação da ata da 6ª Reunião Ordinária ocorrida na cidade de Lavras-MG em
11/02/2020;

Item 4 -  Discussão e aprovação do novo edital para o processo eleitoral;

Item 5 – Relato do GT Cobrança;

Item 6 -  Parecer da Comissão de Outorga Recurso PCH Capivari;

Item 7 -  Informações Convenio Pró Comitês ANA/IGAM;

Item 8- Informes gerais;

Item 9 -  Comunicados dos Conselheiros;

Item 10  - Encerramento.

Paulo Roberto Machado Carvalho
Presidente CBH-GD1